

بازگشت امیرعبداللهیان از دمشق به ایران

دکتر «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در چارچوب رایزنی های مستمر تهران – دمشق در راس یک هیات عالی رتبه سیاسی به سوریه سفر کرده بود، پس از زیارت حرم های مطهر حضرت زینب (س) و حضرت رقیه (س) با بدرقه فیصل مقداد همتای سوری خود به کشور بازگشت.

امیرعبداللهیان و هیات همراه روز یک شنبه با حضور در حرم های مطهر حضرت زینب (س) و حضرت رقیه (س) در آخرین بخش سفر خود راهی فرودگاه دمشق شدند و به کشور بازگشتند. وزیر خارجه کشورمان در سفری دو روزه به سوریه با «بشار اسد، رئیس جمهور، فیصل مقداد وزیر خارجه، «علی مملوک» مشاور عالی امنیت ملی سوریه و سران و رهبران گروه های فلسطینی مقیم دمشق دیدار و گفت و گو کرد.

امیرعبداللهیان پیش از سفر به سوریه به لبنان رفته و با سید «حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله، «نبیه بری» رئیس مجلس و حبیب میقانی نخست وزیر موقت لبنان و «عبدالله بو حبیب همتای لبنانی خود دیدار و در خصوص مسایل مورد علاقه گفت وگو کرده بود.

واکنش اتحادیه اروپا به اعدام «علیرضا اکبری»

اتحادیه اروپا با مداخله در امور داخلی ایران بیانیهای را در رابطه با اعدم جاسوس انگلیس منتشر و این اقدام را محکوم کرد. اتحادیه اروپا در بیانیه مداخلهجویانه خود با محکوم کردن اجرای حکم علیرضا اکبری، مقام سابق ایران که سال‌ها برای دستگاه‌های اطلاعاتی انگلیس جاسوسی کرده بود، مخالفت خود را با صدور حکم اعدام در هر شرایطی اعلام کرد.

در این بیانیه که در ادامه مداخله‌های آشکار اروپا در امور داخلی کشورمان منتشر شده، آمده است: اعدام یک شهروند اروپایی یک رویداد وحشتناک است که اتحادیه اروپا آن را به دقت دنبال خواهد کرد.

بنابر گزارش وب سایت سرویس سیاست خارجی اتحادیه اروپا، همچنین در این بیانیه از ایران خواسته شده است تا در آینده از صدور حکم اعدام پرهیز کند.

مرکز رسانه قوه قضاییه ایران روز شنبه اعلام کرد که حکم علیرضا اکبری فرزند علی دارای تابعیت مضاعف ایرانی-انگلیسی که به اتهام افساد فی‌الارض و اقدام گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق جاسوسی برای دستگاه اطلاعاتی دولت انگلیس به مجازات اعدام محکوم شده بود، اجرا شد.

امیر صباحی فرد: سامانه باور ۳۷۳

در چرخه پدافندی کشور قرار دارد

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: سامانه باور ۲۷۳ اکنون در چرخه پدافندی کشور قرار دارد و آسمان جمهوری اسلامی ایران را رصد می‌کند.

امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد درباره توان این نیرو در دفاع از کشور گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش جزو قدرتهای پدافندی هوایی است و با ارتقای سامانه باور ۳۷۳ می‌توانم بگویم که یکی از قدرتهای برتر پدافند هوایی در جهان هستیم.

وی افزود: سامانه باور ۳۷۳ جزو سامانه‌هایی است که فقط یک یا دو کشور در جهان مشابه آن را دارند.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با بیان اینکه ما آزمایش‌های باور ۳۷۳ را در مقابل چشم همگان انجام دادیم، تصریح کرد: جهان شاهد بروز و ظهور این سامانه بود و اکنون نیز به قدرت پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران واقف است.

امیر سرتیپ صباحی‌فرد خاطرنشان کرد: سامانه باور ۳۷۳ اکنون در چرخه پدافندی کشور قرار دارد و آسمان جمهوری اسلامی ایران را رصد می‌کند. سامانه‌های پدافندی ما قادر هستند اهدافی با RCS (سطح مقطع کوچک) را هدف قرار دهند.

عراق: بیش از ۶۰۰۰ نیرو دو مرزهای

ایران و ترکیه مستقر کردیم

وزیر کشور عراق با اشاره به اهمیت کنترل مرزها گفت که بیش از ۶۰۰۰ نیرو در مرزهای ایران و ترکیه مستقر کردیم.

عبدالامیر الشمری، وزیر کشور عراق در گفت‌وگو با شبکه العربیه گفت که بغداد برای کنترل مرزهایش با ایران و ترکیه اقداماتی اتخاذ کرده است و مرزهای عراق خط قرمز ما است که در کنترل آن سهل انگاری نخواهیم کرد.

وی گفت که برای این امر مبالغ مالی اختصاص داده شده و پاسگاه‌ها و دوربین‌های حرارتی و برجک هایی تأسیس شده است. الشمری خاطرنشان کرد که بیش از ۶۰۰۰ نیرو در مرزهای عراق با ایران و ترکیه در اقلیم کردستان عراق مستقر شده اند. وزیر کشور عراق گفت که هماهنگی‌ها با اقلیم کردستان ادامه دارد و نیروهای پیشمرگه بخشی از عملیات کنترل مرزها هستند.

برگزاری نوزدهمین کمیسیون مشترک

کنسولی ایران و ترکیه

نوزدهمین کمیسیون مشترک کنسولی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه برگزار شد.

نوزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک کنسولی کشورمان و ترکیه پیش از ظهر روز یکشنبه به ریاست علیرضا بیکدلی معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه و یاسین اکرم سرین معاون کنسولی و اداری وزارت امور خارجه ترکیه و با حضور نمایندگان وزارت دادگستری و پلیس بین‌الملل دو کشور و دیگر نهادهای ذیربط برگزار شد.

در این نشست و در محیطی سازنده تمامی مسائل و موضوعات کنسولی بین دو کشور از جمله امور دانشجویان، گردشگران، رانندگان ترانزیت، زندانیان و بازداشت شدگان، مسایل مرزی و پلیسی، استرداد مجرمین و انتقال محکومین، تسهیل خدمات در مرزهای رسمی، رفع مشکلات احوال شخصیه اتباع مقیم دو کشور، به رسمیت شناختن متقابل مدارک صادره دو دولت و سایر مشکلات اتباع مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دو طرف با تاکید بر اهمیت مناسبات مردمی در روابط دوکشور بر ضرورت پایش و حل مشکلات از طریق رایزنی‌های منظم توافق کردند.

جدیدترین راههای توسعه پایدار

ادامه از صفحه اول

بخش تعاونی به عنوان یک نظام کارآمد اقتصادی و اجتماعی می تواند برای تأمین نیازهای اقشار جامعه گام های مفیدی بردارد و ارزش و تحرک را در آنان تقویت کند.در ایران ساهلهاست که موضوع توجه به رشد اقتصادی همراه با عدالت اجتماعی توسط مقام معظم رهبری مطرح شده است و تنها مدلی که می تواند کشور را به سمت تحقق عدالت اجتماعی و توسعه همه جانبه سوق داده و در خیزش عظیم اقتصادی قرار بدهد مدل تعاون است. رشد اقتصادی، فقرزدایی، اشتغال مولد، یکپارچگی اجتماعی، تقویت کارآفرینی و مدیریت، تمرکز سرمایه های کوچک در قالب سرمایه های متوسط و کلان از اهداف مهم تشکیل شرکتهای تعاونی در کشور است. تعاونیها از لحاظ اقتصادی به‌عنوان یکی از جدیدترین راههای توسعه پایدار دربرنامه های توسعه کشور قرار دارند. نقش تعاونی «ما ها اقتصاد خرد و متوسط در صورتی که نگاه ویژه‌ای به تقویت و افزایش بهره‌وری در آنها صورت پذیرد افزایش خواهد یافت و آمادگی ورود و حضور در عرصه فعالیت‌های اقتصادی کالان برای آنها فراهم خواهد شد. لذا یکی از عوامل موثر در تحقق حساسه اقتصادی و بهبود فضای کسب و کار در کشور تعاونی ها می باشد.

رئییسی: فقط در نقاط محدودی گاز قطع شد

رئیس جمهور وجه مکمل تلاش‌ها برای توزیع صحیح، مصرف صحیح گاز دانست و گفت: وزارت نفت باید پس از پایان شرایط ویژه فعلی موضوع ذخیره‌سازی گاز و نفت را که متأسفانه در یک مقطعی مورد بی‌توجهی قرار گرفته و شرکت ذخیره‌سازی منحل شده است، مورد توجه جدی قرار دهد.

آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی صبح روز یکشنبه با حضور از پیش اعلام نشده در شرکت ملی گاز، ضمن حضور در مرکز کنترل شبکه گاز کشور، از نزدیک در جریان آخرین وضعیت توزیع گاز در سراسر کشور و اقدامات صورت گرفته جهت پایداری این شبکه قرار گرفت.

رئیس جمهور سپس در جلسه ویژه کارگروه تأمین پایدار سوخت زمستانی شرکت کرده و از تلاش‌ها و زحمات وزیر نفت و مسئولان شرکت ملی گاز که با توجه به شرایط خاص آب و هوایی پیش آمده در کشور برای مدیریت صحیح توزیع گاز تلاش زیادی کرده‌اند، قدردانی کرد.

رئیس جمهور وجه مکمل تلاش‌های مسئولان اداره

مخبر: استفاده از ظرفیت اندیشکده‌ها باید به ادبیات مشترک دولت تبدیل شود

معاون اول رئیس جمهور در نشستی دو ساعته با مدیران ۱۶ اندیشکده اقتصادی فعال در کشور به بررسی مسائل روز اقتصادی و بررسی ایده ها و پیشنهادات آنها برای حل چالش های پیش روی پرداخت.

محمد مخبر در این نشست که صبح یکشنبه برگزار شد، با تأکید بر اینکه اندیشکده ها های فعال در کشور کانون و سرمایه ای بزرگ برای تعریف مسأله و ایده و همچنین حل مشکلات کشور هستند، تصریح کرد: نیروهای دلسوز، تحصیلکرده و جوان دانشگاهی نعمتی بزرگ برای حل مسائل دولت و کشور به شمار می آیند.

وزیر کشور گفت: راه اصلی برای مدیریت مصرف انرژی و عبور از بحران، بهبود و اصلاح الگوی مصرف و کاهش مصارف غیرضرور است. جلسه ستاد مدیریت بحران کشور جهت بررسی آخرین وضعیت متاثر از سامانه های بارشی اخیر و کاهش محسوس دما صبح یکشنبه (۲۵) دی (۱۴۰۱) به ریاست وزیر کشور و با حضور اعضای ستاد ملی مدیریت بحران در وزارت کشور برگزار شد.

احمد وحیدی وزیر کشور در این جلسه اظهار داشت: راه اصلی برای مدیریت مصرف انرژی و عبور از بحرانند فصل سرما، اصلاح و بهبود الگوی مصرف در کشور است و در عین حال باید نسبت به کاهش مصرف انرژی نیز اهتمام داشت.وی افزود: در موارد بسیاری با مصرف مازاد فراوان گاز روبرو هستیم که به شبکه توزیع گاز فشار می آورد و سامانه توزیع گاز را دچار مشکل می کند که این رویه باید اصلاح شود. وزیر کشور در ادامه بر استانداردسازی مصرف انرژی نیز تأکید کرد و گفت: در این زمینه وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان ملی استاندارد وظایفی طبق قانونی دارند که می بایست نسبت به بهینه سازی مصرف انرژی اقدام نمایند.

وحیدی خاطر نشان کرد: در برخی مراکز به وفور گاز مصرف می شود که راندمان بالایی هم ندارد که در این زمینه می توان به شیوه گرمااتب اشاره کرد که برای گرم کردن برخی محیط ها اشاره کرد که بهره وری ندارد و باعث اتلاف انرژی می شود.

وی با قدردانی از همکاری مردم برای مدیریت مصرف گاز در کشور و از وزار تخانه ها و دستگاههای مختلف و نیز صنعتگران برای همکاری در زمینه مدیریت شبکه گاز و پایداری شبکه برق تشکر کرد.

وزیر کشور با اشاره به گزارش استانداران درباره وضعیت امدادسانی به مردم، گفت: با توجه به گزارش سازمان هواشناسی، بودت هوا در روزهای آتی ادامه خواهد داشت و نیاز است گروه های مدیریت بحران همچنان فعال باشند و رصد میدانی نقاطی که دچار افت فشار گاز می شوند را ادامه دهند. وی بر آمادگی استان های معین برای امدادسانی احتمالی به استان های که دچار مشکل می شوند، تأکید کرد.

وحیدی تداوم کار نانوایان در شرایط کنونی را ضروری دانست و گفت: پیش بینی رساندن سوخت مایع برای مناطقی که گاز کمبود وجود دارد، لازم

ادعای رسانه انگلیسی درباره بازنگری لندن در حمایتش از برجام

یک روزنامه انگلیسی در گزارشی به نقل از منابع ارشد دولتی مدعی شد که دولت این کشور در حال بازنگری رویکرد خود درقبال برجام است. روزنامه ساندی تلگراف در گزارش ادعایی خود به منابع ارشد دولت انگلیس که اشارهای به نام و سمت آنها نشده است، نوشت: در پی اعدام علیرضا اکبری، معاون سابق وزیر دفاع ایران که تابعیت ایرانی -انگلیسی داشت و به جاسوسی محکوم شده بود، ممکن است بریتانیا از حمایت خود از برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) دست بردارد.

به گفته این منابع، از آنجایی که از زمان آغاز روند مذاکرات احیای

هستهای، شرایط به‌طور قابل توجهی تغییر کرده است، لندن در حال بررسی موضع خود درخصوص این توافق و مشارکتش در آن است.

ممکن است ظاهری موجه با جای مهر بر پیشانی و تسبیح همیشگی در دست داشته باشند اما وسوسه پول و زندگی مرفه در خارج از ایران، کارشان را به جاسوسی علیه کشور بکشاند. حالا یکی از همان افراد به جرم جاسوسی اعدام شده است. کسی که اولین نفر نبوده و قطعاً آخرین مورد هم نخواهد بود. صبح شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱ قوه قضاییه اعلام کرد که «حکم علیرضا اکبری فرزند علی دارای تابعیت مضاعف ایرانی-انگلیسی که به اتهام افساد فی‌الارض و اقدام گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق جاسوسی برای دستگاه اطلاعاتی دولت انگلیس در ازای دریافت دستمزد به مبلغ یک میلیون و ۸۰۵ هزار یورو، ۲۶۵ هزار پوند انگلیس و ۵۰ هزار دلار آمریکا به مجازات اعدام محکوم شده بود، اجرا شد.»

علیرضا اکبری در تاریخ ۲۹ مهر ۱۳۴۰ به دنیا آمد، او برادر شهید و از خانواده متدین و انقلابی بود که سابقه ۷۰ ماه حضور در جبهه‌های دفاع مقدس را داشته. معاون اسبق حوزه روابط خارجی وزارت دفاع، همکار دبیر‌خانه شورای عالی امنیت ملی، مشاور اسبق فرمانده نیروی دریایی، مسئول اسبق حوزه دفاعی و امنیتی مرکز تحقیقات وزارت دفاع، مسئول اسبق سازمان نظامی اجرای قطعنامه ۵۹۸، رئیس اسبق بخش مطالعات دفاع وزارت دفاع، مشاور امور استراتژیک وزیر دفاع و فعالیت در مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری از سوابق اکبری بود.

ماجرای جاسوسی اکبری برای سرویس اطلاعاتی بریتانیا، نام اشخاص دیگری را هم که در گذشته و با داشتن دسترسی به اطلاعات خاص و محرمانه به جاسوسی متهم شدند، یادآوری می‌کند. اولین مقام جمهوری اسلامی که به جاسوسی متهم شد عباس امیرانتظام معاون نخست‌وزیر دولت و سخنگوی دولت موقت پس از تسخیر سفارت آمریکا از سوی دانشجویان تسخیرکننده سفارت به جاسوسی متهم و در دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شد. البته این حکم به حبس ابد تغییر یافت و پرونده امیرانتظام حتی پس از مرگ او هنوز هم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.



آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه در وضعیت خاص آب و هوایی پیش آمده با تلاش‌های مسئولان اداره گاز و البته همراهی و همکاری متعهدانه مردم قطعی گسترده گاز نداشتیم و فقط در نقاط محدودی متأسفانه گاز قطع

وی با اشاره به اینکه در سالهای گذشته از ظرفیت بزرگ اندیشکده ها در دولت ها و کشور غفلت اساسی شده است، افزود: استفاده از ظرفیت اندیشکده ها باید به ادبیات مشترک دولت تبدیل شود. به همین دلیل ساماندهی اندیشکده های اقتصادی برای گسترش تعامل و ارتباط با بدنه دولت به ویژه وزارتخانه ها اهمیت اساسی دارد و باید با ایجاد یک ساختار تخصصی و گروه بندی اندیشکده ها، مسائل موجود به صورت موضوع محور ارائه شده و راهکارها و پیشنهادات این اندیشکده ها مورد بررسی قرار گیرد.

معاون اول رئیس جمهور گفت: اقدامات

وزیر کشور: راه اصلی برای مدیریت مصرف انرژی، صرفه جویی است

است تا اگر دچار قطعی گاز شدیم با سوخت مایع مشکل مردم برطرف شود.

وزیر کشور بر آمادگی استان ها برای خدمت رسانی مردم در دوره بردوت هوا تأکید کرد و گفت: در حوزه آموزش و پرورش و تعطیلی مدارس، ما هم مایلیم که مدارس جزو آخرین مراکز باشد که تعطیل می شود؛ درباره آلودگی هوا تعطیلی مدارس جزو اولویتی است که در دستورالعمل‌ها آمده اما در مورد سرما، تأکید بر این است که مدارس در آخرین مرحله تعطیلی باشد تا آموزش دچار مشکل نشود.

وی در مورد صنایع و تأمین انرژی آنها گفت: فرض بر این است تا جای ممکن صنایع بویژه صنایع فولادی را با تأمین حداقلی گاز مورد نیاز در مدار حفظ کنیم تا دچار ریختگی کوره ها نشویم.

وزیر کشور بر اطلاع رسانی دقیق و به موقع به مردم تأکید کرد و گفت: پویش «یک خانه یک اتاق گرم» با موفقیت در خراسان رضوی انجام شد و انجام آن در سایر استانها نیز کمک کننده است .

وحیدی از مردم خواست که با کاهش مصرف گاز، به سوی افزایش مصرف برق نیاورند و زیرا برق نیروگاه‌ها هم از طریق گاز تولید می شود. وی همچنین درباره ادارات و تعطیلی آنها نیز توضیح داد: این کار به لحاظ ضرورت رخ داد اما استانداران تلاش کنند تا حداقل نیروها برای پاسخگویی به مراجعات مردم در ادارات حضور داشته باشند تا کار مردم بخصوص در استانهایی که درجه حرارت قابل تحمل است، تعطیل نشود.

وزیر کشور درباره دسوخسته شدن صنایع نیز اظهار داشت: این موضوع

در حوزه پدافند غیرعامل نیز ضرورت دارد تا موارد اینچنینی بتوان از تعطیلی

در جلسه ستاد مدیریت بحران که با حضور نمایندگان عضو این ستاد در وزارت کشور برگزار شد، در ارتباط زنده با استانداران استانهای درگیر بارش های زمستانی آخرین وضعیت امدادسانی و خدمت رسانی به هموطنان بررسی شد. سردار عبداللهی نماینده نیروهای مسلح از آمادگی این نیرو برای امدادسانی به مردم خبر داد و سایر دستگاه‌ها نیز آخرین وضعیت و نقطه نظرات خود را برای مدیریت مصرف انرژی ارایه کردند.

به گزارش ایرنا، ورود جبهه هوای سرد به کشورمان در روزهای اخیر از سویی و قطع گاز وارداتی از ترکمنستان سبب شده تا شبکه توزیع گاز بویژه در استان های شمال شرقی کشور با افت فشار روبرو شود؛ اکنون ۲۳ استان

نگاهی به سیاهه جاسوسان در مراکز امنیتی و نظامی؛ جاسوس‌هایی که خودی به نظر می‌رسند!

یک منبع دولتی در این باره ادعا کرد: از زمانی که ما مشغول معاملات (مذاکرات احیای برجام) بودیم، چشم‌انداز و گزاره‌ها کاملاً تغییر کرد – که عمده آن نیز به دلیل رفتار ایران است. این منابع آگاه همچنین خاطرنشان کردند که روابط لندن با تهران در ماه‌های اخیر به دلیل سیاست دولت ایران درخصوص اعتراضات داخلی تحت فشار شدید قرار گرفته است و انگلیس اکنون در حال بررسی تمام گزینه‌ها برای واکنش نشان دادن به اعدام علیرضا اکبری است.

مرکز رسانه قوه قضاییه ایران روز شنبه اعلام کرد که حکم علیرضا اکبری فرزند علی دارای تابعیت مضاعف ایرانی-انگلیسی که به اتهام افساد فی‌الارض و اقدام گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق جاسوسی برای اقدامات خاصی در اختیار داشت.

اشتری بدون عبور از فیلترهای ویژه اطلاعاتی کشور، می‌توانست حوزه دسترسی‌هایش را افزایش داده و با افراد گوناگونی ارتباط برقرار کرده و در مجامع داخلی و خارجی حضور یابد. توانایی او در جلب اعتماد مشتریاناش باعث شد تا در برخی مراکز مهم کشور و پروژه‌ها مورد مشورت قرار گیرد و او نیز از همین مقدار اطلاعات استفاده و آنها را تحویل سرویس‌های اطلاعاتی اسرائیل می‌کرد.

در ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲ محمد حیدری و کوروش احمدی که به گفته دادستانی با نفوذ در مراکز امنیتی و نظامی برای سازمان‌های جاسوسی سیا و موساد جاسوسی می‌کردند اعدام شدند.

همچنین سیدجمال (سیاوش) حاجی‌زواره (جلال حاجی‌زوار) متولد ۱۳۵۱ کارمند قراردادی سازمان هوا-فضای وزارت دفاع در ۱۴ شهریور ۱۳۹۶ به همراه همسر سابقش لیلا تاجیک به اتهام جاسوسی برای سازمان سیا و دولت واکنش نداشتند.

پرونده حاجی‌زواره پس از تکمیل تحقیقات در دادسرای نظامی با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد و دادگاه نظامی یک تهران پس از برگزاری

رئییسی: فقط در نقاط محدودی گاز قطع شد

شد، درباره مدیریت اعمال شده گفت: تعطیلی ادارات و سازمان‌ها راهکار مناسبی نیست، اما امروز موضوع اهم رساندن سوخت به منازل مردم است و بعد به واحدهای تجاری و اداری.

وی با تأکید بر ضرورت مدیریت جدی مصرف و مواجهه با مشترکان پرمصرف در بخش خانگی، تجاری و اداری به نحو مقتضی، افزود: در موضوع مشترکان پرمصرف نظارت بر مصرف سازمان‌های دولتی اولویت بیشتری دارد.

رئیس جمهور حضور و اقدام به موقع در کنار پیش‌بینی صحیح و اتخاذ سیاست‌های پیشگیرانه را از دیگر الزامات مدیریت صحیح دانست و تصریح کرد: موضوع ذخیره‌سازی گاز و نفت از مسائل بسیار مهم به ویژه برای شرایط بحرانی و غیرقابل پیش‌بینی است که متأسفانه در یک مقطعی مورد بی‌توجهی قرار گرفته و شرکت ذخیره‌سازی منحل شده است. وزارت نفت پس از پایان شرایط ویژه فعلی باید حتما این موضوع را مورد توجه جدی

قرار دهد.

عملیاتی در خصوص مسائل روز از جمله ارزه، انرژی و مسکن در اختیار دولت قرار دهند و ما حتما از این ظرفیت استفاده خواهیم کرد. در این جلسه همچنین مدیران اندیشکده ها به تشریح و تبیین نظرات، رویکردها و دغدغه های خود در زمینه های مختلف از جمله دیپلماسی اقتصادی، اقتصاد دریا، شکاف مالیاتی، آسیب شناسی فعالیت ها و نهادهای ستادی دولت، اقتصاد دیجیتال، ناترازی انرژی، توسعه سواحل مکران، الگوهای تولید مسکن برای دهکهای پایین، امنیت غذایی، ترانزیت، هاب هوایی و توسعه معادن پرداختند و پیشنهادهای خود را ارائه کردند.



کشور با بارش های زمستانه برف و باران روبرو هستند و دمای هوا در برخی استان ها به زیر صفر درجه رسیده است.

در این رابطه و با هدف مدیریت مصرف انرژی در برخی استان ها مدارس غیرحضوری و کارمندان دورکار شده اند و گاز ادارات برای تأمین گاز خانگی هموطنان قطع شده است.سازمان هواشناسی روز یکشنبه – ۲۵ دی – ا وضعیت جوی نازنجی و شروع بارش برف و باران شدید در ۲۳ استان خبر داد و اعلام کرد: هوای سرد تا ظهر دوشنبه در کشور ماندگار است.

هم اکنون بارش برف و باران شدید در استان‌های کرمانشاه، کردستان، لرستان، زنجان، همدان، مرکزی، قم، قزوین، البرز، تهران، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، سمنان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، جنوب و غرب اصفهان، شمال شرق خوزستان، ارتفاعات مازندران و ارتفاعات و دامنه غلام برف فارس شروع شده است.

مخاطرات فعالیتی این سامانه نیز اختلال در سفرهای بین‌شهری و داخل شهر، اختلال در فعالیت‌های عمرانی، اختلال در ناوگان حمل و نقل، رخداد بهمن، خسارت به صنعت کشاورزی و اختلال در انتقال منابع انرژی به‌ویژه برق و گاز اعلام شده است.بر اساس گزارش هواشناسی وضعیت جوی کشور تا پایان امروز نازنجی است. تا پیش از ظهر دوشنبه نیز سرما و بارش‌ها در اکثر نقاط کشور ادامه خواهد شد و مجدداً در روز سه‌شنبه با ورود سامانه بارشی جدید بارش ها تقویت می‌شود.

ادعای رسانه انگلیسی درباره بازنگری لندن در حمایتش از برجام

دستگاه اطلاعاتی دولت انگلیس به مجازات اعدام محکوم شده بود، اجرا شد. پس از اعلام این خبر، نخست وزیر و وزیر امورخارجه انگلیس در ادامه مداخله‌های آشکار مقامات این کشور در امور داخلی ایران به اجرای حکم علیرضا اکبری واکنش نشان دادند و آن را محکوم کردند.

مقامات لندن بدون اشاره به این واقعیت که علیرضا اکبری برای دستگاه‌های اطلاعاتی انگلیس فعالیت می‌کرده، مدعی شدند که حکم او ناعادلانه و با انگیزه سیاسی بوده است.جیمز کلورلی، وزیر امور خارجه انگلیس همچنین طی پیامی در صفحه توییتر خود نوشت: ما امروز این رژیم (ایران) را پاسخگو کردیم. انگلیس امروز دادستان کل ایران را تحریم و کاردار ایران در لندن را احضار کرد و موقتا سفیر لندن در تهران را برای رایزنی فراخواند.

محمود موسوی،مجدد در تاریخ ۱۸ مهر ۱۳۹۷ به اتهام جاسوسی دستگیر شد و شعبة ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی به اتهامات انتسابی وی رسیدگی و این شعبه در تاریخ ۳ شهریور ۱۳۹۸ حکم اعدام وی را صادر کرد و در نهایت صبح دوشنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۹ حکم اعدام وی اجرا شد. همچنین در ۲۴ تیر ۱۳۹۹ هم غلامحسین اسماعیلی سخنگوی وقت قوه قضاییه از اجرای حکم اعدام رضا عسگری کارمند بازنشسته هوافضای وزارت دفاع به اتهام جاسوسی موشکی خبر داد. به گفته اسماعیلی، عسگری با بازنشستگی پیش از موعد در سال ۱۳۹۵ بازنشسته شد و در سال‌های پایانی خدمت و بعد از بازنشستگی به سرویس سیا وصل شده بود. وی به جهت آشنایی با فعالیت‌های موشکی ایران برخی از آن اطلاعات را به سازمان سیا فروخته بود.

اینها تنها چند مورد از پرونده اشخاصی بود که به گفته مقامات امنیتی و قضایی با نفوذ در مراکز حساس نظامی و امنیتی و ارتباط با مسئولان ارشد، سعی در جمع‌آوری اطلاعات خاص و طبقه‌بندی شده و ارائه آن به سازمان‌های جاسوسی بیگانه داشتند. اشخاصی که در نگاه اول از سوی برخی مقامات شاید خودی به نظر برسند و با ظاهرشخصی به فریب مسئولان بیرونداز

اما در باطن اهداف دیگری را در سر پیبروراند. کسانی که ممکن است هنوز هم نمونه‌هایی از آن‌ها در برخی مراکز حساس حکومتی حضور داشته باشند.